
Zarządzenie Nr 44 / 2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 17.04. 2008r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 8 / 08 w sprawie 
w sprawie norm zużycia paliw płynnych sprzętu silnikowego i pojazdów 

samochodowych eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych  
z terenu gminy Potęgowo. 

 
 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 29 pkt. 2 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.)  
 
 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zmienić treść załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2008 z dnia 07.01.2008 w sprawie norm 

zużycia paliw płynnych sprzętu silnikowego i pojazdów samochodowych eksploatowanych w 

jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Potęgowo poprzez nadanie mu 

brzmienia jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


